
JUMP RUN - JUNIOR 6-9 LAT
Organizator: Akademia Rozrywki
Data: 2023-09-17
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 1.5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

JUMP RUN - JUNIOR 6-9 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 STARZYŃSKA ANTONINA 299 #PROHOMOLUDENS BYDGOSZCZ POL OPEN-K 1 K 1 00:10:18.35 2:03 29.1
2 GAJEK OKTAWIA 259 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 2 K 2 00:10:45.10 7:10 8.4
3 WOJTYSIAK-KWOCZAK FABIAN 305 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 1 M 1 00:11:26.00 7:37 7.9
4 BARTCZAK WIKTOR 251 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL OPEN-M 2 M 2 00:11:51.55 7:54 7.6
5 BANASIAK JAKUB 250 TORUŃ POL OPEN-M 3 M 3 00:11:56.70 7:57 7.5
6 BORBA JAKUB 221 POL OPEN-M 4 M 4 00:11:57.25 7:58 7.5
7 BEBAN PRZEMYSŁAW 253 GWIAZDA BYDGOSZCZ POL OPEN-M 5 M 5 00:12:07.15 8:04 7.4
8 DICKSON LUKA 256 NIEMCZ POL OPEN-M 6 M 6 00:12:21.35 8:14 7.3
9 WIŚNIEWSKI WOJTEK 304 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 7 M 7 00:12:22.75 8:14 7.3

10 WIŁNICKI OLIWIER 303 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 8 M 8 00:12:26.90 8:17 7.2
11 GOSCH NIKODEM 261 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 9 M 9 00:12:59.45 8:39 6.9
12 SŁOMCZEWSKA MAJA 295 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 3 K 3 00:13:00.50 8:40 6.9
13 MICHAŁEK BARBARA 278 LENIWIEC TEAM NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN-K 4 K 4 00:13:00.80 8:40 6.9
14 SEMERDAN JULIAN 223 CROSS TEAM SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN-M 10 M 10 00:13:10.70 8:46 6.8
15 BARTCZAK IGA 252 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 5 K 5 00:13:18.35 8:52 6.8
16 POPIELARZ WOJCIECH 284 SZCZEPANOWO POL OPEN-M 11 M 11 00:13:32.00 9:01 6.7
17 KRZEMKOWSKI ALEKSANDER 269 NIEMCZ POL OPEN-M 12 M 12 00:13:43.25 9:08 6.6
18 DICKSON KAI 257 NIEMCZ POL OPEN-M 13 M 13 00:13:51.35 9:14 6.5
19 STRZYŻEWSKI MIŁOSZ 312 POL OPEN-M 14 M 14 00:13:54.05 9:16 6.5
20 MAJCHRZAK KORNELIA 274 OSÓWIEC POL OPEN-K 6 K 6 00:13:57.00 9:18 6.5
21 MASZLANKA HANNA 275 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 7 K 7 00:14:02.40 9:21 6.4
22 MĄDRZAK ZUZANNA 277 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 8 K 8 00:14:02.75 9:21 6.4
23 ŚPIEGOWSKI SZYMON 302 CROSSTEAM SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN-M 15 M 15 00:14:05.30 9:23 6.4
24 SIENKO ARTUR 236 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 16 M 16 00:14:14.40 9:29 6.3
25 KAMIŃSKI PIOTR 266 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 17 M 17 00:14:19.60 9:32 6.3
26 PŁACZEK KACPER 283 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 18 M 18 00:14:26.75 9:37 6.2
27 KLIMEK MATEUSZ  314 POL OPEN-M 19 M 19 00:14:27.85 9:38 6.2
28 SIENKO KACPER 226 693629630 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 20 M 20 00:14:28.75 9:38 6.2
29 PIEKUT IGNACY 311 POL OPEN-M 21 M 21 00:14:43.80 9:48 6.1
30 MOSKALIK AMELIA 279 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 9 K 9 00:14:48.15 9:52 6.1
31 KOPEĆ JAN 315 POL OPEN-M 22 M 22 00:14:52.90 9:54 6.1
32 DOLSKI JAN 317 POL OPEN-M 23 M 23 00:15:07.20 10:04 6
33 SZUMOWSKI LEON 227 POL OPEN-M 24 M 24 00:15:17.85 10:11 5.9
34 MIKOŁAJCZAK OLIWIER 320 POL OPEN-M 25 M 25 00:15:21.10 10:14 5.9
35 WIŚNIEWSKI BORYS 326 POL OPEN-M 26 M 26 00:15:28.90 10:18 5.8
36 JANICKI DANIEL 264 NIEMCZ POL OPEN-M 27 M 27 00:15:29.25 10:19 5.8
37 GREINER TYMOTEUSZ 263 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 28 M 28 00:15:30.30 10:20 5.8
38 KOPCZYŃSKI JAKUB 228 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 29 M 29 00:15:32.75 10:21 5.8
39 PYRA EMILIA 286 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 10 K 10 00:15:32.90 10:21 5.8
40 KUNDEJ FRANCISZEK 270 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 30 M 30 00:15:33.65 10:22 5.8
41 ROCH MARIUSZ 229 NIEMCZ POL OPEN-M 31 M 31 00:15:34.40 10:22 5.8
42 DEMBOWSKI KACPER 255 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 32 M 32 00:15:42.40 10:28 5.7
43 SZULC ALEKSANDER 334 POL OPEN-M 33 M 33 00:15:57.20 10:38 5.6
44 PAWŁOWSKA LILIANA 282 KOŁACZKOWO POL OPEN-K 11 K 11 00:16:00.95 10:40 5.6
45 SŁOWIŃSKA BLANKA 296 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 12 K 12 00:16:02.80 10:41 5.6
46 BIERNACKI ALEKSANDER 327 POL OPEN-M 34 M 34 00:16:03.65 10:42 5.6
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47 GREINER HANNA 262 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 13 K 13 00:16:05.05 10:43 5.6
48 WÓJCIK SZYMON 306 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 35 M 35 00:16:09.65 10:46 5.6
49 KACZYŃSKI ALEKSANDRA 265 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 14 K 14 00:16:16.95 10:50 5.5
50 MARKIEWICZ MIKOŁAJ 224 POL OPEN-M 36 M 36 00:16:21.00 10:54 5.5
51 RYCIO DAREK 292 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 37 M 37 00:16:24.65 10:56 5.5
52 DOLATOWSKA MARIA 258 CROSSTEAM SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN-K 15 K 15 00:16:27.40 10:58 5.5
53 STABLEWSKA JULIA 297 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 16 K 16 00:16:30.95 11:00 5.5
54 STRZYŻEWSKA ALEKSANDRA 300 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 17 K 17 00:16:48.70 11:12 5.4
55 CASTILLO OLIVER 230 VICTORIA BYDGOSZCZ POL OPEN-M 38 M 38 00:17:06.35 11:24 5.3
56 MALINOWSKI STANISŁAW 324 POL OPEN-M 39 M 39 00:17:15.85 11:30 5.2
57 ADAMYAN ARMEN 325 POL OPEN-M 39 M 39 00:17:15.85 11:30 5.2
58 UTCZIŃSKI MIKOŁAJ 322 POL OPEN-M 41 M 41 00:17:17.10 11:31 5.2
59 MAZIARCZYK IGOR 318 POL OPEN-M 42 M 42 00:17:26.20 11:37 5.2
60 SKORUPA WIKTORIA 294 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 18 K 18 00:17:27.40 11:38 5.2
61 ROSIŃSKA ZUZANNA 289 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 19 K 19 00:17:41.55 11:47 5.1
62 ROSIAK PRZEMYSŁAW 288 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 43 M 43 00:17:41.75 11:47 5.1
63 WŁOCH BARTOSZ 328 POL OPEN-M 44 M 44 00:17:54.35 11:56 5
64 LIZIK OLIWIER 271 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 45 M 45 00:18:08.95 12:05 5
65 GOŁĘBIEWSKI TYMON 310 POL OPEN-M 46 M 46 00:18:13.00 12:08 4.9
66 LIZIK ZUZANNA 272 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 20 K 20 00:18:21.75 12:14 4.9
67 MACIEJEWSKI EDWARD 273 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 47 M 47 00:18:34.90 12:22 4.8
68 MAZIARCZYK KORNELIA 329 POL OPEN-K 21 K 21 00:18:41.40 12:27 4.8
69 ZIELIŃSKI ANTONI 309 MAŁA AKADEMIA SPORTU SZUBIN POL OPEN-M 48 M 48 00:18:45.25 12:30 4.8
70 SKOCZ LENA 293 NIEMCZ POL OPEN-K 22 K 22 00:18:46.05 12:30 4.8
71 SETLAK MAKS 319 POL OPEN-M 49 M 49 00:18:46.60 12:30 4.8
72 KOWALSKA ANIA 268 POZNAŃ POL OPEN-K 23 K 23 00:19:01.10 12:40 4.7
73 RYBACKA ZOSIA 290 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 24 K 24 00:19:46.65 13:10 4.6
74 ZDROJKOWSKA LILIANA 308 TORUŃ POL OPEN-K 25 K 25 00:19:47.55 13:11 4.5
75 OLSZEWSKI FILIP 323 POL OPEN-M 50 M 50 00:19:57.55 13:18 4.5
76 MOLSKI MARCEL 316 POL OPEN-M 51 M 51 00:20:00.90 13:20 4.5
77 PRZYGODA JULIA 285 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 26 K 26 00:20:47.15 13:51 4.3
78 NATALIA KURCZEWSKA 280 TORUŃ POL OPEN-K 27 K 27 00:21:03.70 14:02 4.3
79 NOWICKA KLARA 281 MAŁA AKADEMIA SPORTU TUR POL OPEN-K 28 K 28 00:21:40.80 14:26 4.2
80 WYRĄBKIEWICZ WIKTORIA 307 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 29 K 29 00:21:42.50 14:28 4.1
81 RYBACKA OLIWIA 291 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 30 K 30 00:21:55.05 14:36 4.1
82 KOWALIK POLA 267 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 31 K 31 00:49:14.70 32:49 1.8
83 WIŚNIEWSKI TOMASZ 313 POL OPEN-M 52 M 52

JUMP RUN - JUNIOR 6-9 LAT, OPEN-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 STARZYŃSKA ANTONINA 299 #PROHOMOLUDENS BYDGOSZCZ POL OPEN-K 1 K 1 00:10:18.35 2:03 29.1
2 GAJEK OKTAWIA 259 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 2 K 2 00:10:45.10 7:10 8.4
3 SŁOMCZEWSKA MAJA 295 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 3 K 3 00:13:00.50 8:40 6.9
4 MICHAŁEK BARBARA 278 LENIWIEC TEAM NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN-K 4 K 4 00:13:00.80 8:40 6.9
5 BARTCZAK IGA 252 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 5 K 5 00:13:18.35 8:52 6.8
6 MAJCHRZAK KORNELIA 274 OSÓWIEC POL OPEN-K 6 K 6 00:13:57.00 9:18 6.5
7 MASZLANKA HANNA 275 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 7 K 7 00:14:02.40 9:21 6.4
8 MĄDRZAK ZUZANNA 277 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 8 K 8 00:14:02.75 9:21 6.4
9 MOSKALIK AMELIA 279 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 9 K 9 00:14:48.15 9:52 6.1

10 PYRA EMILIA 286 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 10 K 10 00:15:32.90 10:21 5.8
11 PAWŁOWSKA LILIANA 282 KOŁACZKOWO POL OPEN-K 11 K 11 00:16:00.95 10:40 5.6
12 SŁOWIŃSKA BLANKA 296 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 12 K 12 00:16:02.80 10:41 5.6
13 GREINER HANNA 262 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 13 K 13 00:16:05.05 10:43 5.6
14 KACZYŃSKI ALEKSANDRA 265 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 14 K 14 00:16:16.95 10:50 5.5
15 DOLATOWSKA MARIA 258 CROSSTEAM SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN-K 15 K 15 00:16:27.40 10:58 5.5
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16 STABLEWSKA JULIA 297 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 16 K 16 00:16:30.95 11:00 5.5
17 STRZYŻEWSKA ALEKSANDRA 300 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 17 K 17 00:16:48.70 11:12 5.4
18 SKORUPA WIKTORIA 294 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 18 K 18 00:17:27.40 11:38 5.2
19 ROSIŃSKA ZUZANNA 289 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 19 K 19 00:17:41.55 11:47 5.1
20 LIZIK ZUZANNA 272 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 20 K 20 00:18:21.75 12:14 4.9
21 MAZIARCZYK KORNELIA 329 POL OPEN-K 21 K 21 00:18:41.40 12:27 4.8
22 SKOCZ LENA 293 NIEMCZ POL OPEN-K 22 K 22 00:18:46.05 12:30 4.8
23 KOWALSKA ANIA 268 POZNAŃ POL OPEN-K 23 K 23 00:19:01.10 12:40 4.7
24 RYBACKA ZOSIA 290 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 24 K 24 00:19:46.65 13:10 4.6
25 ZDROJKOWSKA LILIANA 308 TORUŃ POL OPEN-K 25 K 25 00:19:47.55 13:11 4.5
26 PRZYGODA JULIA 285 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 26 K 26 00:20:47.15 13:51 4.3
27 NATALIA KURCZEWSKA 280 TORUŃ POL OPEN-K 27 K 27 00:21:03.70 14:02 4.3
28 NOWICKA KLARA 281 MAŁA AKADEMIA SPORTU TUR POL OPEN-K 28 K 28 00:21:40.80 14:26 4.2
29 WYRĄBKIEWICZ WIKTORIA 307 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 29 K 29 00:21:42.50 14:28 4.1
30 RYBACKA OLIWIA 291 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 30 K 30 00:21:55.05 14:36 4.1
31 KOWALIK POLA 267 BYDGOSZCZ POL OPEN-K 31 K 31 00:49:14.70 32:49 1.8

JUMP RUN - JUNIOR 6-9 LAT, OPEN-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOJTYSIAK-KWOCZAK FABIAN 305 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 1 M 1 00:11:26.00 7:37 7.9
2 BARTCZAK WIKTOR 251 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL OPEN-M 2 M 2 00:11:51.55 7:54 7.6
3 BANASIAK JAKUB 250 TORUŃ POL OPEN-M 3 M 3 00:11:56.70 7:57 7.5
4 BORBA JAKUB 221 POL OPEN-M 4 M 4 00:11:57.25 7:58 7.5
5 BEBAN PRZEMYSŁAW 253 GWIAZDA BYDGOSZCZ POL OPEN-M 5 M 5 00:12:07.15 8:04 7.4
6 DICKSON LUKA 256 NIEMCZ POL OPEN-M 6 M 6 00:12:21.35 8:14 7.3
7 WIŚNIEWSKI WOJTEK 304 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 7 M 7 00:12:22.75 8:14 7.3
8 WIŁNICKI OLIWIER 303 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 8 M 8 00:12:26.90 8:17 7.2
9 GOSCH NIKODEM 261 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 9 M 9 00:12:59.45 8:39 6.9

10 SEMERDAN JULIAN 223 CROSS TEAM SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN-M 10 M 10 00:13:10.70 8:46 6.8
11 POPIELARZ WOJCIECH 284 SZCZEPANOWO POL OPEN-M 11 M 11 00:13:32.00 9:01 6.7
12 KRZEMKOWSKI ALEKSANDER 269 NIEMCZ POL OPEN-M 12 M 12 00:13:43.25 9:08 6.6
13 DICKSON KAI 257 NIEMCZ POL OPEN-M 13 M 13 00:13:51.35 9:14 6.5
14 STRZYŻEWSKI MIŁOSZ 312 POL OPEN-M 14 M 14 00:13:54.05 9:16 6.5
15 ŚPIEGOWSKI SZYMON 302 CROSSTEAM SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN-M 15 M 15 00:14:05.30 9:23 6.4
16 SIENKO ARTUR 236 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 16 M 16 00:14:14.40 9:29 6.3
17 KAMIŃSKI PIOTR 266 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 17 M 17 00:14:19.60 9:32 6.3
18 PŁACZEK KACPER 283 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 18 M 18 00:14:26.75 9:37 6.2
19 KLIMEK MATEUSZ  314 POL OPEN-M 19 M 19 00:14:27.85 9:38 6.2
20 SIENKO KACPER 226 693629630 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 20 M 20 00:14:28.75 9:38 6.2
21 PIEKUT IGNACY 311 POL OPEN-M 21 M 21 00:14:43.80 9:48 6.1
22 KOPEĆ JAN 315 POL OPEN-M 22 M 22 00:14:52.90 9:54 6.1
23 DOLSKI JAN 317 POL OPEN-M 23 M 23 00:15:07.20 10:04 6
24 SZUMOWSKI LEON 227 POL OPEN-M 24 M 24 00:15:17.85 10:11 5.9
25 MIKOŁAJCZAK OLIWIER 320 POL OPEN-M 25 M 25 00:15:21.10 10:14 5.9
26 WIŚNIEWSKI BORYS 326 POL OPEN-M 26 M 26 00:15:28.90 10:18 5.8
27 JANICKI DANIEL 264 NIEMCZ POL OPEN-M 27 M 27 00:15:29.25 10:19 5.8
28 GREINER TYMOTEUSZ 263 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 28 M 28 00:15:30.30 10:20 5.8
29 KOPCZYŃSKI JAKUB 228 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 29 M 29 00:15:32.75 10:21 5.8
30 KUNDEJ FRANCISZEK 270 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 30 M 30 00:15:33.65 10:22 5.8
31 ROCH MARIUSZ 229 NIEMCZ POL OPEN-M 31 M 31 00:15:34.40 10:22 5.8
32 DEMBOWSKI KACPER 255 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 32 M 32 00:15:42.40 10:28 5.7
33 SZULC ALEKSANDER 334 POL OPEN-M 33 M 33 00:15:57.20 10:38 5.6
34 BIERNACKI ALEKSANDER 327 POL OPEN-M 34 M 34 00:16:03.65 10:42 5.6
35 WÓJCIK SZYMON 306 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 35 M 35 00:16:09.65 10:46 5.6
36 MARKIEWICZ MIKOŁAJ 224 POL OPEN-M 36 M 36 00:16:21.00 10:54 5.5
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37 RYCIO DAREK 292 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 37 M 37 00:16:24.65 10:56 5.5
38 CASTILLO OLIVER 230 VICTORIA BYDGOSZCZ POL OPEN-M 38 M 38 00:17:06.35 11:24 5.3
39 ADAMYAN ARMEN 325 POL OPEN-M 39 M 39 00:17:15.85 11:30 5.2
40 MALINOWSKI STANISŁAW 324 POL OPEN-M 39 M 39 00:17:15.85 11:30 5.2
41 UTCZIŃSKI MIKOŁAJ 322 POL OPEN-M 41 M 41 00:17:17.10 11:31 5.2
42 MAZIARCZYK IGOR 318 POL OPEN-M 42 M 42 00:17:26.20 11:37 5.2
43 ROSIAK PRZEMYSŁAW 288 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 43 M 43 00:17:41.75 11:47 5.1
44 WŁOCH BARTOSZ 328 POL OPEN-M 44 M 44 00:17:54.35 11:56 5
45 LIZIK OLIWIER 271 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 45 M 45 00:18:08.95 12:05 5
46 GOŁĘBIEWSKI TYMON 310 POL OPEN-M 46 M 46 00:18:13.00 12:08 4.9
47 MACIEJEWSKI EDWARD 273 BYDGOSZCZ POL OPEN-M 47 M 47 00:18:34.90 12:22 4.8
48 ZIELIŃSKI ANTONI 309 MAŁA AKADEMIA SPORTU SZUBIN POL OPEN-M 48 M 48 00:18:45.25 12:30 4.8
49 SETLAK MAKS 319 POL OPEN-M 49 M 49 00:18:46.60 12:30 4.8
50 OLSZEWSKI FILIP 323 POL OPEN-M 50 M 50 00:19:57.55 13:18 4.5
51 MOLSKI MARCEL 316 POL OPEN-M 51 M 51 00:20:00.90 13:20 4.5
52 WIŚNIEWSKI TOMASZ 313 POL OPEN-M 52 M 52
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